АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р,,?, 0 6" 1r' , жп.r?!|
О внесении изменений в постановление Администрации Рузского
городского округа Московской области от 02.04.202t NЬ1082 (Об

утверяцении Плана мероприятий по организации отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков, проживающих на территории
Рузского городского округа Московской области в 202| году)

В целях создания оптимаJIьных условий, обеспечивающих
полноценный отдых и оздоровление, организованную занятость детей и
подростков Рузского городского округа Московской области, в соответствии
с постановлением Правительства Московской области от I2.0З.201.2 Jф 26918
(О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в Московской
области>, постановлением Правительства Московской области от 25.|0,20lб
N78З/3 9 <Об утверждении государственной программы <СоциаJIьная защита
населения Московской области на 2017-2024 годы), подпрограммой
<Развитие системы отдыха и оздоровления детей> муниципальной программы
Рузского городского округа <Социальная защита населения)), утвержденной
постановлением Администрации Рузского городского округа от З1.10.2019
Jф 5 |77, Соrлашением о предоставлении из бюджета Московской области
субсидии бюджету муницип€Lпьного образования Московской области на
мероприятия по организации отдыхадетей в каникулярное время oT27.0I.202|
Nч 208э, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация
Рузского городского округа постановляет:

l. Внести в постановление Администрации Рузского городского округа
Московской области от 02.04.2021 Jф1082 (Об утверждении Плана
мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков, проживающих на территории Рузского городского округа

изменения:
1.1. Пункт 5 Постановления изложить в новой редакции:
<5. Предельная стоимость путевки в учреждения отдыха и оздоровления

детей, расположенных на территории Республики Крым, принимается в

размере 55 860,00 рублей, с учётом выделенных бюджетных ассигнований.>.

м 000034 *

1.2. Пункт 7 Постановления изложить в новой редакции:
<7. Предельная стоимость путевки в детский палаточный лагерь на базе

ФГАУ ВКППКиО ВС РФ <Патриот)) принимается в размере 40 000,00 рублей,
с учетом выделенных ассигнований.>.

2. План мероприятий по организации отдыха, оздоровления, занятости
детей и подростков, проживающих на территории Рузского городского округа
Московской области в 2021 году, утвержденный Постановлением, изложить в
новой редакции (прилагается).

З. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Рузского городского округа в сети <<Интернет>.

4. Контролъ за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Волкову Е.С.

Глава городского окру Н.Н. Пархоменкоffi
%;fP

ФF

о
Ёi

н8а
ос1 Б
Нд.аюо

ý Фчх.днц;л.о
al Ф .a Н нЁ Ро Н а ý
ýк9ЕýцнЕRзяRЁ> я Ё я 9
5 а р эв g,

Koj

ЕЕ}Н ьоdо.дю

ý Фч;ý=.aн

Е ý" Н Н sНFЦ(ýri;

НЕ8ýЕе
ý.ЁýЕЕ.ý.
5 а р эв g,

коjФФ \члЁ]л-н;;лу>,*iлý х ý> s}ЁFх9э8л- ё Q
лFl]

ч U,vdi
Otv-

ý 88
;-.,] т ,л

к ýр Ё Б

ЕнэЕЕaд();-ro
dý\ЁL,1Ё= а F я
5 ý Е,яg

у

U

gн
о

lFrда)
еь

Фё)Ф
аg5
хЁы*
Ё,$ в

ф
Ф

9
бl

з9ra

о lrл:Е Ф\оцghьса
ýо(.)

tc5 rо Д

ёнЁЕ

tat
\о
о\ф

сat

оо

tn!t

N

х'Е ь
Е Ё * ga
ЕдЁjд>55 яее> ý\о

\о

фпNý

ю
оо
V-)
Ns

и
?а
\о\l

l)ý

oxF ф
ооф

оо
оо
оо г-

t

ё)
2
с)

ý
д

с)
2

сЁ

Ф
Ф
tr

х
д
д
а,
;-ЦФ

ёЕ
,\оtrФ

€r2

\JK

(ýН
Фь4

х
д
д

ýБнН
Ед
9Jй
ýЁцю
х9.
t:fE
соt

'ооо

Ф
s
ю

Ц,хЁ0)Еа.дс)trtrýý
€rъох

io)

ýфEqý::
lJo

uъ бt

trьа

rr

(J
ц

lr

!r

9
с*1ь

с)

N

сЁ
ф
g
а-]
J' lr

чб|
iJ (.l

r*9д? Ёх

._ lO

Фо
El t/
ir с)

оОоЕtrсJ

Ёд

Ф)

ф

ц
сi1

N

а

fil
с+1

lrа

н

с)
2

(d
L
а
ý(

а C.ll
tr ooloOl
Ь(#lол,42о,
Q. Ёl
oNlLоl

4
(€

но

е
E{

о

Еь
Жr

Еý
(J л,IE{z
зN
:\Е_l

Ё
(ýд
t-rо

z
bL

о

F]оон
х
о

Н)ý tiEj
ý Е 8-4+а.оЁ
!J с') l-
Еь4ý
|Фdсýч(пi_rАлtJýHvлiв*
ь( ii ох
Н О l>lY

>. о,ло
5 .*'Е Ь =с
\Чr**tлvЁч*Ё
хдi.,ооЕДЕНt-.
9В9нý
N-\лл

ь( : ь( ч./ L-l

к о jФ Ф Н)ý к -.:

ЕsЬЕЕН.ýдЁ
fiSuвýЕgпо.гL#,.ОсýЕ ё LЁ,х Е ý

н ., o, Е В у,Еi бо*йtrэ й Е }.ý
=БдоiоR }р Н Б Ч 9-

Е ý ь Ё ь н,*,ý ЭъйЕёЁýЕЕ5Ёа
ýё}ýёВýЕёд

ýр
ЁйсоОoro
ilarý

1-o

(d
rrЕh

Е+ bd

g ýЗЁlrЕ9ЁЕ
=Еоq> ч
нц1>< Е

Е(о
;laЁйсоооР
ilо<аю

r<s},
Эь4

,,dvЕ о-а
*Ол
QJE;:Ео
Ё> аtrЕ{}з>< Е

; лнйсоОбt0
ilдаю

цsh
Эýd

,, (d vЧ о-а
* i.J, )-

чýrd
=Еоа.> чнц:>< Е

т
со
-F..]

biо
со

F<

о
д
ь4ц

Ф Е( о,,нЁrý
riHotsбБЕ9ЬБцнф с) ц.:(d о (ý\ч1
Q.(ý ý е,
tr Е El>s>и 8 9

Еяночv
ж(dU"фо
)ý F. \<

я Ёfч*нý
ЕýнýýоЕ{ЁиЁ8 Е 8

о к о,,
ЕЕЕЕБtrдýф Ф tr,!d о Фч1
Q.Ф ý 9
tr Е itr>s

^и 8 9Е!2
нбHýdж(ýо"фо
)ý Н\з
a1 Оа-аiц :F tЁ9gЕýЕаgЕоýЁidФНЁс.)л8 Ё Е.

д
о

ltrда)
лс-
Ён

lFr
ДiJ
a\ l-
Ён

lr<дь
al tJi( iяýб

ý(d
ЕE{алОо
Ф-нЁ

I

ý(ý
ЕE{.лОо
Ф-Hi\

о tl+
ф

*+

N
c..1
оо

N
o.1

cn\f

c.i

о

ta)

сочý

ь ol\о
с..1
cn

о
cn

Ф\

tl
ф
lл
(\l

оо
an

да
Фti(ý

g

Ф

нq
он
о

I

*
*
ýою

Ф,Е9
9ц

с)

trф
q

wЦ
ф-Фý
ltGt?х

дцФЦ
E)ý

Ек

l- >.

с)Ёнз
,Б RЁ,
ig5Бц;Ф

0)чнЕ(фý
E{аа.ооцнсaýýdoýоа"дýФФ,на
пх Ф*йЕ

ннх
Ф9д

ЕЕЕоýс)
чs}а
ЮýJi*ллч2;1ФЕчв л ;i *

tr Ё. &ч

О )J{t- г''1оЕ
KtH_ФЧY
,Е?
Фr*,о
5оэЭспцl, d
-ЮоФфЕ
Рд
а.В
,,Фл
Н.ц о
с.) l_< jý

с)iлно-т (ýч 9trньч
o.aLJН::лl- Н lд]

tr

ЕхФý
. iLФtr
эr{)дЕ
lдЕýЕэФ
Её)
ацkEл;

д
t9

а
t9ь
Ed

F

Ф

ф

ч
ёr

i0)
t.
ФсЁЦХ.в

ца
Ф
н

ýЕ
яNс;

|" бj

=Е{

ц с) ф х)ýý.* ц оHJNtsv

Ёц вý*ý s Q 8
ý t а r,>лнiл

95ýЕк
янЕЁýFýопý

BiEýý
Е,р Е Fis} ,х
яцt хЪэý БЕ ý Е н

JЁЁ

ýНЕЕрзЕЁFБ(ýЕопi.со:Фхэ
Fýн*U;юаФ-5

Ёtiэв\Jýхr-о

(\l ta са
ý
cn t lf-) l.)

()ко
н н l r

нн9лФоцч
лlч

ь ь ц !

н 8 Её
ц\чiY
l.i * i-.J )ý>в 8 9

Еп
iUtчж(во'' ф о\ЕЦн
a1 Оzйо,,оЕ9ý

Еýýн
!оi]Ём
л8 Ё 8t

Fri
>{
Цi
(_)

ь(о
ь

дд
(d

\_,' trов\аr'1 <)ц<
Li\l

Фкоýýьý;;-riд щ Y:.ФФЕчлlчььiхф Ф Е,?
8"н ýъtr Е EtrlsЬи 8 Э

Еяi]o
=t4йсdо'' ф о\Еан,э на
ц l,чкоДУýоБ}iцsZФЕьgýЕн

д8 Ё 8

о к о.,ннrr
i;;ajFr
ЁЁй9
ььн!

н 8 ЕЁ
Q.(ý ý 9
l-.i н i-.,l )aýьэ 8 9

ЕЕЕ1 оЕt4;х(Ёс)"фо
)ý н\<a\ оаЕл

", Ё г5
U h ,r НSzФtьоý*Б
рilЁ.ол8 Е &

о к о,.
F

HHolооtч лLuЬЬчнф с) Б,:(t о бч1о.Ф ý U
tr Е Hls>,Е 8 9

Еяi{o
Еь4lx(dо'' ф о)ý н\<а 2д

, Ё гý
U h ,\ Н8ýЕЕýо;тЁмл8 Ё 8

ФЕ(о
ЕВЕýЬЬНЁФ о Б,:(ý о ýч1
о.Ф ý 9н*ц)ý
^и 8 9

Енз:,HU:u:xd()'' Ф о)ý F" \<
а 9дЕ FхФДУý

U h /l н5ýýЕс_. ЕI Ё сaд8 Ё &
д}.

днЕЕ

lLlдt)
еhý(ý

iý (ý*цФtsя
р o-1

9:Y la cnOФN

но
(ý

ю

,=ý Е](JЁtсв>,
ооо*UЧ

S4;-.:мФхлчЁнU
ч н ý ! *ЁБ53 ýьн,Ё 9

^
ЦБЕЕ.й
х б-E{ > 6EgaE 3|"1 ditsФл
БёдE{ б5sкq ýБс93 5зЁgFёý
пlЕdН=Цý

fiЕýЁЁЕЁЕхдоЕсriЭсdvчý
ýýчýа |

хý>!1 Ё>
ЁЕfr$ýБэ
lJ<7\ Ef Ll л Ef Е
l;Olс)ElE

цхý
в- ,д iýнпцýЕ9,ýнtri >Б;(ýо-ý i-.j tr ;r
\а ЁрёlчнY-Ф Н Ц)ýq 9о

Lлнцла
до
*-Ёфф

хоýФ
D-aнцнсý:с)о

ýЕЕь
;4ауьбЕн
л=Нii
-Jнчон-л9FЁнн:чЁцзхЁ
.tsfФ ЬО
-**v

ЕЕ
9Jл
вс)
Ed Ef

ЁлiE
9а
Ф!J

iФ
g9

ц
о 9lý

Фч_
ф е)ý
dai

БЕ9
9ЕЁL]iý iFr .q ;:

,Sx
вЁý ц>

/-} fr "ýБis' Е х о)ý
Е"ё ýý'ЕТХЕнННЕНёЁ ,ý &gНЕý,sý 9 ц Ёt,tr*ý 8 8gх
'хЕБЬ Е ЕЁ,Е;онЕЕэхуЁ о ý tr , ," Ё,ý *Е ý ýд ц ý * о ос_lЕlЁоýýоtsЕUц*-ннЕьф

НЕЕЁЁЕЁЕЕgнgцнЕýltrхн
ё Ё,Ё Б 3,Б,Б,Б Е ý
дЕiцвцццЁ8Еý(trtrоllllЕ

Еa

ЁнЕ

ЕнЁ
й iý

iJйхбaj=
гнl

е.Е9,Б
ФlЕЕEsýфна5tsý9Ев
o)Eiiо.9;+trЕý

ллuН* н ч л р!<1ааФу
Qкц|Ем
HýHiтjс.l
:X5!)rtHй (d tr q>
Б9чоtrHi\zН*н
ЕЁЁнЁ
чнFнц
v л н м !
F*л*! о Ер вкбl

Q)E(!3ý а
-OH*;ii

ьЕ
lлн ý

0 9s
ь Hijtr = Lýо3,!

JlчлнцЁчФч\н
ц;]gл
MH(uzY

d ц р]ý хноцэ:R9ýаБйzЁоь4,\*э-чхозоо
,тLцлч

l_i о ý ()Z

(\l
lf1

ф
lf') \о \о г- ь

(<ч7-
t/ ,S Е.

rеЁ

Фцо
*;лL**-:.Фс)дчн н ,л luЬЬFн
Ф о q.h
d о ссч2
QtФ ý 9
l; * ;-.,l )ýьи 8 9нб;\- фЕоEýd

;(dо'' д о)ý Fr ЧЗ6 оZй *кФ4Еý
U - /r н
уФЕE
9*i;ca
lоЕlЁмл8 g 8

Фко
ныонФоЕчлlчь ь Ё r

Ё 8 ЕЁ
Q.Ф ý а};*ц)ý>,Е 8 9Eq щlJБHu:Xсвсэ'' ф о)ý Fr=

9, ?,д
q Ц гýU i .i НуФ;Ё
(JЁ;aоsоЕtЁмЁ8 Ё Е.

t

tt
tn

?аt
\о
о\ф

ф
(\l
г-r+

фф оо
оо

фи

оч

t-r

ю
о
х

о
0)
t-r
Ф
LL

F

Фх
д
E{зо
ц
Ed

Ф

Ф
с)

q)

Е.а

lё
е
h

сЁ

U

.J ф ф о)ý]iýфо
qr-(сF

ýн-3Е
tоцб дНхý

F д н нБЕ+хt-ФЕХФýто
Е ij л *Н Ё Е Фls
ý"ЕЕЕч - дtrо JФоЁсо>-ЕЬ

Nл

с-, Е Б +9
л в J F N
нннvл
* Ё

-
Ё ,lн еч Е б

ы9'я L,
gЁ '-c_l
,>lB\EH

l л'Ц '.j ц9яvц9
iýНЁЕ,в
Е Е Е ЁЕ ЕlчlltлцLz
-Q ЕЁ q сd о(J ýZ.t*rE tr

д
l_(

зi.il-(

ф
гt